Dunapataj Nagyközség Önkormányzatának

24/2015.(XI.30.) önkormányzati rendelet

a helyi építési szabályokról szóló 11/2006. (V.29.) rendelet módosításáról

Dunapataj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. Törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontja valamint, 
az  Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 41.§(2) bekezdésben meghatározott egyeztetési eljárásban véleményezési jogkörben eljáró partnerek, államigazgatási szervek és önkormányzatok véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.§ A helyi építési szabályokról szóló 11/2006. (V.29.) rendelet (továbbiakban R) 2.§(3) b) pont helyébe a következő rendelkezés lép:

„b) A szabályozási vonalat tartalmazó telken azonban semmilyen telekalakítási-, építési engedély -kivétel a kubatúrán belüli és a szabályozással nem érintett irányban történő változással járók- nem adható ki, csak a tervezett szabályozás figyelembevételével.”

2.§ A R 5 § a következő (4) bekezdéssel egészül ki:

„(4) Az övezeti határ által átmetszett telek telekalakítási és építési szabályok:

a) övezethatár mentén nem kötelező a telket megosztani.

b) építmény elhelyezésének helye a vonatkozó övezeti előírás szerint jelölendő ki. A megengedett legnagyobb beépítettség mértéke az övezethatár által elmetszett telekrészre számítandó, azaz mintha a telek megosztott lenne.

c) ha megosztásra kerül a telek az övezethatár mentén a maradványtelekre nem vonatkozik a legkisebb teleknagyság.”
3.§ (1) A R 14.§(2)bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) (A településközpont vegyes terület az alábbi övezetekre tagolódik: 

1. (Vt-1) intézményi építési övezet

2. (Vt-2) ellátási építési övezet

3. (Vt-3) üdülőterületi építési övezet

4. (Vt-4) építési övezet”

(2) A R 14.§(4) bekezdés a következő d) ponttal egészül ki:

„d) (Vt-4) építési övezet előírásai

da) kizárólag kereskedelmi épület helyezhető el.

db) telekosztás nem végezhető

dc) beépítési mód: szabályozási terv szerint jelölt építési helyen.

dd) beépítettség: max 80%

de) építménymagasság: max 3,5m

df) zöldfelület: min 10%

dg) kerítés nem építhető”

4.§ (1) A R 27/A §(1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Mezőgazdasági üzemi területek

1. (Km-1)

2. (Km-2) építési övezetekbe tartoznak.”

(2) A R 27/A. § a következő (3) bekezdéssel egészül ki

„(3) (Km-2) mezőgazdasági üzemi terület előírásai

a) A területen 

aa) szolgálati lakás

ab) iroda

ac) a legeltető állattartáshoz, falusi turizmushoz, megújuló energiához és gyepfenntartáshoz kapcsolódó: gazdasági célú építmény elhelyezhető

b) Kialakítható telek: min 1000m2
c) Beépítés módja: 

ca) szabadon álló a szabályozási terven jelölt építési hely figyelembevételével.

cb) az építési helyen kívüli telekrészen csak állatbemutató lehet

d) Beépítettség: max 40%

e) Építménymagasság: max 7,5m, ami technológiai szükségszerűségből változhat.

f) Zöldfelület: min 40%

g) Építészeti előírások

ga) tetőhajlásszög: 30-45 fok közötti szimmetrikus nyeregtető

gb) homlokzati felület: fehér színű

gc) tetőhéjazat: nád, egyéb anyag csak a natúr égetett tetőcseréppel megegyező színben”

5.§ A R 29.§ a következő (8) bekezdéssel egészül ki:

„(8) Önkormányzati kiszolgáló út minden (KÖu-3) és (KÖu-4) jelű övezetbe tartozó közút, amelyre a következők vonatkoznak:

a) Szabályozási szélességüket a szabályozási terv ábrázolja.

b) Szabályozási tervi ábrázolás hiányában szabályozási szélességük: 8 m, 

az alábbi kivételekkel:

ba) legfeljebb 3 db telek kiszolgálására szolgáló, legfeljebb 100m hosszú út: 6,0 m,

bb) hálózati jelentőségű dűlőút: 12m

bc) tengely-szimmetrikusan alakítandó ki, amitől meglévő beépítés, természeti akadály vagy jogszerűen kialakított műtárgy -beleértve a vízelvezető árok, rézsü is- esetén lehet csak eltérni.

bd) A szabályozási szélességen belüli telekrész nem keríthető.”

6.§ A R 33.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„33.§ (1) Vízgazdálkodási terület VT és Vgy övezetekre tagolódik.
(2) VT övezetre az általános előírások vonatkoznak.

(3) Vgy jelű Belterületi vízgyűjtő övezet:

a) A felszíni vízgyűjtő és zöldfelületi környezetük területe,

d) Kizárólag rekreációs kerti építmények, berendezések helyezhetők el.”

7.§ A R 37.§ „Helyi közút céljára lejegyzések” című (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(5) Helyi közút céljára lejegyezhetők:

a) Szabályozási terv szerint a meglévő telekhatárok és a szabályozási vonal közötti telekrészek:

b) Szabályozási terv hiányában az övezeti előírásnak megfelelő telekrészek”

8.§ E rendelet hatálybalépésével:

(1) A központi belterület m=1:2000 méretarányú (SZT-1) szabályozási terv

a) 7.1 , 7.2.,7.3, 7.4.  szelvényei e rendelet 1/1. melléklete,

b) 7.3. szelvénye e rendelet 1/2. melléklete,

c) 12.2. szelvénye e rendelet 1/3 melléklete szerint módosul

(2) Külterület m=1:16 000 méretarányú (SZT-3) szabályozási terv

e rendelet 2/1. melléklete szerint módosul és Bévárdi major térségére vonatkozó SZT-5 jelű m=1:4000 méretarányú, e rendelet 2/2 mellékletét képező szabályozási részlet-tervvel egészül ki.

(3) A R szabályozási terv mellékletein régészeti lelőhelyek e rendelet 3. melléklete szerint módosulnak.

(4) A R „Nyilvántartott régészeti lelőhelyek” függeléke helyébe e rendelet függeléke lép.

(5) A R 37.§ 

a) „Út-, és közművesítési hozzájárulások” című bekezdésének számozása (5)-ről (6)-ra,

b) „Beépítési kötelezettség” című bekezdésének számozása (6)-ról (7)-re módosul.

c) „Helyrehozatali kötelezettség” címe és (7) bekezdés hatályon kívül kerül.

9.§ Ez a rendelet 2015. december 21-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. A folyamatban lévő jogerősen el nem bírált ügyekben is alkalmazható amennyiben a kérelmező számára az ügy kedvezőbb elbírálását teszi lehetővé.

Dusnoki Csaba 





dr. Botykai János 
polgármester





jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése 2015. november 30-án megtörtént.

dr. Botykai János 
     
  jegyző

